
Teambuilding på ett djupare plan.





Styrelseutveckling

Styrelseutveckling ombord är ett sätt att sjösätta den nya eller ombildade 
styrelsen. Målsättningen är att redan från början utveckla företaget utifrån 
ett strategiskt perspektiv. Genom att använda segling som ett verktyg får 
alla styrelsemedlemmar tillfälle att lära känna varandra på ett avspänt 
sätt. Aktiviteterna ombord förädlar kommunikationen inom styrelsen och 
ökar effektiviteten i kommande beslutsprocesser.

Ledningsgruppsutveckling

Vi erbjuder en skräddarsydd segling efter gruppens behov. Beroende på 
i vilken utvecklingsfas företaget befinner sig väljer vi fokus. Det handlar 
om gemensamma värderingar, målstyrning, processtyrning, rollfördel-
ning, spelregler m.m. Seglingen leder på ett naturligt sätt till att deltagar-
na lägger grunden till ett öppet samarbetsklimat där alla blir ömsesidigt 
beroende av varandra. Prestigen försvinner och titlarna läggs åt sidan för 
att nå den gemensamma visionen.

Projektgruppsutveckling

Ett projekt har för det mesta målet klart och tydligt definierat. De som ar-
betar i projektet kommer ofta från olika delar av organisationen och har 
olika kompetenser och olika erfarenheter av att arbeta i projektform. För 
att projektgruppen ska vara framgångsrik i sitt arbete behövs ett medve-
tet beslut från medlemmarna om att bli ett team och vilja delta i teamets 
utveckling. Vad kan då vara bättre än att lära känna varandra till sjöss? 
Seglingen stimulerar till att utveckla teamkänslan genom att gruppen får 
arbeta i olika roller som besättningsmedlemmar mot ett gemensamt mål. 
Det som utvecklas är engagemanget mot det gemensamma målet, res-
pekten för varandra, ansvarstagandet, kommunikationen och inte minst 
självuppskattningen. Detta hjälper gruppen att komma överens om bästa 
arbetssätt för att leverera efterfrågat resultat i sitt projektarbete.

Teambuilding

Vill du förädla samarbetet inom ditt team? Tar ni tillvara på mångfalden 
av personligheter och värdesätter dynamiken i gruppen?  Befinner ni er 
i en konflikt av något slag och behöver metoder för att bättre kommuni-
cera? Den unika kombinationen av att segla och samverka som besätt-
ning ombord leder till ökad självkännedom för alla. Vi tränar er i konkreta 
verktyg som utvecklar gruppen på lång sikt. Ombord blir återkopplingen 
till varandra konkret och lättare att ta emot, vilket ger en god grund för 
bestående förändringar.



Teambuilding på ett djupare plan.

Genom ett unikt samarbete mellan Abalone Utvecklingskonsult AB och Sailing Events i 
Stockholm kan vi erbjuda teambuilding på ett djupare plan. Vi har tillgång till de enda tre 
Grand Soleil 45 båtarna som finns i Sverige. Dessa exklusiva båtar har valts med omsorg för 
att erbjuda våra kunder någonting utöver det vanliga. Kajutorna är rymliga och inbjudande 
och ger bra förutsättningar för givande seglingar med god komfort oavsett årstid, väderlek 
och aktivitet. 

Att segla stimulerar till nära möten och samtal. Erfarna skeppare och processkonsulter är 
redo att vägleda er i att ta ut kursen och hålla den. Idén och upplägget är att gruppen löser 
olika uppgifter ombord under roliga och lättsamma former. Alla deltagare engageras i navi-
gation, styrning, skotning och trimning. Inga förkunskaper krävs. Vi står för säkerheten om-
bord. Tävlingsinslag i form av kappsegling ingår gärna om flera båtar är involverade.

Återkommande inslag under seglingen är reflektion kring händelser och samarbete ombord. 
Genom fördjupad feedback i strukturerad form får deltagarna tillfälle att identifiera konkreta 
utvecklingsområden och formulera handlingsplaner för det fortsatta arbetet på hemmaplan.

Information om båtarna.

Båtarna är 14 meter långa, väger ca 12 ton och har en segelyta på ca 120 kvm. Dessa snabb-
seglande skönheter är helt identiska och byggda för matchrace, kappseglingar och olika 
team övningar. Båtarna är utrustade med 2 toaletter, 3 duschar och 6-8 kojer. Naturligtvis 
finns också all teknisk utrustning ombord, såsom elektriskt ankarspel fram- och bak, värma-
re, cd-spelare/radio, TV, DVD, VHF, AIS och internet/e-mail. 220V finns också att tillgå för lap-
top datorer och mobiltelefoner. Ombord finns sjöställ, flytvästar och flytoveraller till samtliga 
deltagare. Båtarna är säkerhetsmässigt utrustade enligt Sjöfartsverkets krav.
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